Распоряжение Администрации Глушковского района Курской области №109 от 27.03.2023 г.
"Об исключении из резерва управленческих кадров Глушковского района Курской области"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 марта 2023 года

                                                        №  __109____
Глушково

Об исключении из резерва управленческих
кадров Глушковского района
Курской области

В соответствии с постановлением Администрации Глушковского района Курской области
№537 от 13.12.2021 года «О вопросах формирования, подготовки и использования резерва
управленческих кадров Глушковского района  Курской области», согласно решению
Комиссии по формированию и подготовке  резерва  управленческих кадров Глушковского
района Курской области от 23.03.2023  года  № 2:
1. Исключить из резерва управленческих кадров Глушковского района в связи с истечением
срока пребывания в резерве управленческих кадров Глушковского района Курской области
Лебедеву Наталью Витальевну, Воронежскую Марину Владимировну, Шкалета Светлану
Викторовну, Седневу Оксану Юрьевну, Левина Ивана Константиновича, Белоусову Елену
Владимировну, Кушнерову Екатерину Александровну, Власенко Юлию Анатольевну,
Бондаренко Дмитрия Юрьевича, Калиненко Аллу Александровну, Зайцеву Наталью
Николаевну Ширкову Оксану Анатольевну.
2. Контроль  за  исполнением настоящего  распоряжения   возложить на управляющего
делами Администрации Глушковского района Курской области.
          3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Главы Администрации
Глушковского района
Курской области

                П.М. Золотарев

                                        Утвержден

                  распоряжением  Администрации

района  Курской области

                           от  «10»  декабря  2021 года № _339__

Список  лиц, включенных в резерв управленческих кадров Глушковского района
Курской области

№
п/п

Ф.И.О. Дата
рождения

Образование Замещаемая
должность

Включ
управ
для
должн
включ

1.Группа высших должностей

1.1. Начальники управлений Администрации Глушковского района

.  Лебедева
Наталья
Витальевна

08.09.1986 Высшее, 2009 г.
ФГОУ ВПО Орловский
государственный
институт экономики и
торговли
Направление:
Экономист
«Бухгалтерский учет,
анализ и аудит».

Начальник отдела
экономической
политики и
прогнозирования
 управления
аграрной политики
Администрации
Глушковского района

Начал
аграр
Админ
Глушк
27.10.

Срок
27.10.

.  Воронежская
Марина
Владимировна

07.09.1977 Высшее. 2003г.
ФГОУ ВПО «Курская
государственная
сельскохозяйственная
академия
им.проф.Иванова».
Экономист
«Финансы и кредит»

Начальник отдела
бухгалтерского учета
и отчетности
Администрации
Глушковского района

Начал
финан
Админ
Глушк
27.10.

Срок
27.10.

2. Группа главных должностей

2.1. Заместители начальников Управлений Администрации Глушковского района

.  Рекунова Ольга
Ивановна

15.07.1979 Высшее. 2012 г.
ЧОУВПО «Курский
институт
менеджмента,

Консультант
управления
финансовой
политики
Администрации

Замес
управ
полит
Глушк

экономики и бизнеса»
Экономист.
«Бухгалтерский учет,
анализ и аудит»

Глушковского района
Курской области

район

14.01.

2.2.  Начальники отделов Администрации Глушковского района Курской области

.  Шкалета
Светлана
Викторовна

31.03.1973 Высшее. 2005 г.
Киевский
международный
университет
гражданской авиации
Квалификация
инженер-
системотехник

Консультант отдела
экономической
политики и
прогнозирования
управления аграрной
политики
Администрации
Глушковского района

Начал
управ
муниц
имуще
право
Админ
Глушк
27.10.

Срок
27.10.

.  Седнева Оксана
Юрьевна

06.09.1984 Высшее. 2010 г.
ГОУ ВПО Курский
государственный
университет
Экономист.
«Финансы и кредит»

Заместитель
начальника отдела
АО «Агрокомпания
«Русь»

Начал
бухгал
отчетн
Админ
Глушк
27.10.

Срок
27.10.

.  Левин Иван
Константинович

27.08.1977 Высшее. 2009г.
ЧОУ ВПО
«Курский институт
менеджмента,
экономики и бизнеса»

Оперативный
дежурный ЕДДС
«МКУ «По
обеспечению
деятельности
Администрации
Глушковского
района»

Начал
Админ
Глушк
27.10.

Срок
27.10.

.  Белоусова Елена
Владимировна

25.09.1975 Высшее, 2011 г., ОУ
ВПО «Белгородский
университет
потребительской
кооперации»
Квалификация:
экономист-менеджер.
Специальность:
экономика и
управление на
предприятии

Главный специалист-
эксперт отдела ЗАГС
Администрации
Глушковского района

Начал
отдел
Глушк
27.10.

Срок
27.10.

.  Кушнерова
Екатерина
Александровна

10.08.1985 Высшее, 2013 г.НОУ
ВПО «Московский
институт права»,
Экономист,
специальность:
«Бухгалтерский учет,
анализ и аудит»

Методист МРКУК
«Глушковский РДК»

Начал
молод
спорта
Глушк
27.10.

Срок
27.10.

.  Власенко Юлия
Анатольевна

03.07.1979 Высшее. 2012г.
Курский институт
менеджмента,
экономики и бизнеса
Экономист.
Специальность:
«Финансы  и кредит»

Главный специалист-
эксперт отдела
экономической
политики и
прогнозирования
Управления аграрной
политики
Администрации
Глушковского района

Начал
эконо
 и
управ
полит
Глушк
27.10.

Срок
27.10.

.  Ширкова
Оксана
Анатольевна

21.01.1987 Высшее 2009 г.
ГОУ ВПО «Курский
государственный
университет»
Специальный
психолог. Учитель
олигофренопедагог»
Специальная
психология с
дополнительной
специальностью
олигофренопедагогика

Методист МКУ
«Глушковский
районный
методический
кабинет»

Начал
образ
Админ
Глушк

14.01.

.  Бондаренко
Дмитрий
Юрьевич

30.04.1987 Высшее. 2009
МГОУ ВПО
«Российский
государственный
социальный
университет»
Специалист по
социальной работе.
Социальная работа.

Водитель служебного
автомобиля МКУ «По
обеспечению
деятельности
Администрации
Глушковского
района»

Начал
попеч
Админ
Глушк

14.01.

.  Шелест
Екатерина
Викторовна

11.01.1991 Высшее
АНО ВПО
«Белгородский
университет
кооперации,
экономики и права»
Экономист

Заместитель
начальника отдела
социальной защиты
населения
Администрации
Глушковского района

Начал
социа
насел
Глушк
14.01.

.  Еременко Игорь
Иванович

13.11.1979

Высшее. 2001
Курская
государственная
сельскохозяйственная
академия им.
Проф.И.И.Иванова.
Инженер-механик по
специальности
«Механизация
сельского хозяйства»

Инженер-
компьютерщик МКУ
«По обеспечению
деятельности
Администрации
Глушковского
района

Начал
строит
архит
Админ
Глушк

14.01.

15 Моисеенко Елена
Владимировна

25.05.1985 Высшее. 2008
ГОУ ВПО «Курский
государственный
технический
университет»
Экономист по
специальности
«Бухгалтерский учет,
анализ и аудит»

 Главный
специалист-эксперт
по охране труда
Администрации
Глушковского
района

Начал
Админ
Глушк

14.01.

16 Мозговая
Татьяна
Алексеевна

06.10.1974 Высшее. 2021
Региональный
финансово-
экономический
институт
Экономика и аудит.

Директор МКУК
«Глушковская
межпоселенческая
библиотека»

Начал
культу
Глушк

14.01.

17 Скляр Ольга
Григорьевна

27.02.1986 Высшее. 2009
ГОУ ВПО
«Белгородский
государственный
университет»
Международная
журналистика.
Журналист.

Главный специалист-
эксперт отдела
организационно-
кадровой работы и
информатизации
Администрации
Глушковского
района

Начал
орган
работ
Админ
Глушк

14.01.

18 Калиненко Алла
Александровна

16.12.1978 Высшее. 200\7
ГОУ ВПО «Орловская
региональная
академия
государственной
службы»
Экономист. Финансы и
кредит.

Индивидуальный
предприниматель

Начал
отдел
Глушк

14.01.

19 Зайцева Наталья
Николаевна

14.12.1972 Высшее.2003
Региональный
финансово-
экономический
институт
Экономист.
Бухгалтерский учет,
анализ и аудит.

Главный специалист-
эксперт отдела по
внутреннему
муниципальному
финансовому
контролю
Администрации
Глушковского
района

Начал
внутр
муниц
финан
Админ
Глушк

14.01.

3. Руководители районных муниципальных учреждений, предприятий и организа

20 Завдовьева
Марина
Александровна

22.06.1992 ФГКОУ ВПО
«Орловский
юридический институт
Министерства
внутренних дел
Российской Федерации
имени В.В. Лукьянова»

Заместитель
начальника
юридического и
имущественного
отдела АО
«Агрокомпания Русь»

Дирек
обесп
деятел
Админ
Глушк
Курск

14.01.